warning signals
warning signals
warning signals
ATTENTION: Installation must be carried out by an electrician in compliance
                       with the latest codes and regulations. /
ACHTUNG:   Der elektrische Anschluss darf nur von qualifizierten
   Personen in Übereinstimmung mit den derzeit gültigen Normen
   und Vorschriften durchgeführt werden.

D112 Metal Sounder / Metal-Schallgeber
45 Selectable Tones & 3 Stages /
45 Töne zur Auswahl, 3 Tonstufen
IP Rating / Gehäuseschutzart:
Type 4 / 4X / 3R / 13, IP66
Temp: -40 C to +55C
Unit weight / Gewicht: ac = 2.1Kg; dc = 1.8Kg
Only 24V & 48V DC versions have been tested to EN54-3, Type B/
Nur 24V & 48V DC Varianten nach EN54-3 geprüft, Typ B
UL Listed / Gelistet
CE
                                Voltage                Nominal              Nominal                 Nominal
Order code /            Range /                Voltage /             Current /                Power /
Artikelnummer         Spannungs-         Bemessungs-     Bemessungs-        Bemessungs-
bereich                 spannung           stromaufnahme     power
D112DC024[X]       10-30 V dc            24 V dc              200mA                   4.8W
D112DC048[X]       35-60 V dc            48 V dc              120mA                   5.8W
D112AC024[X]       24 ±10% V ac       24 V ac               50mA
D112AC115[X]       115 ±10% V ac     115 V ac            100mA
D112AC230[X]       230 ±10% V ac     230 V ac             60mA
[X] Denotes Body Colour / [X] Bezeichnet Gehäusefarbe
For UL versions add '-UL' suffix to part code /
Für UL-Version Suffix '-UL' am Ende der Artikelnummer hinzufügen
Alert Alarm D112